tutis, eliam iuramento, conlìrmal ione apo-

stolica, vel quavis firmilate alia roboralis,

privilcgiis quoque, indultis, el litteris

apostolicis, eidem ecclesiae, illiiisque prae-

suii, capitulo, canonicis, ci quibusvis aliis

personis, sub quibuscumque lenoribus et

formis, ac eum quibusvis clausulis et de-
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cretis, in contrarium forsan qiiomodolibet

concessis, confirmatis et approljalis. Qui-

bus omnibus, etiamsi de illis eorumque

totis tenoribus specialis, specilica et ex-

pressa mentio , aut aliqua alia exquisila

forma ad hoc serranda Corei , (enores hu-

iusmodi praesenlibus prò piene et sufli-

cienler expressis habenles, specialiter el

expresse derogamus, ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datnm Romae apud sanclum Marcum,

sub annoio Piscatoris, die xii maii mdcxii,

pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 12 maii 1612, pontif. an. vii.

cciv.

Sigismundo III Poloniae regi facuUas

conceditur recipiendi subsidiitm ab ec-

clesiasHcis regni spontc oblatum prò

bello contra Moschos'.

Cbarissimo in Christo filio nostro Sigismundo

Poloniae et Suetiae regi illustri

Paulus Papa V.

Charìssime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem,

rrn belici con- ,^ 1. Ex maiestalis tuae litteris nuper
tra .M.istlios ec-

''

, . ...
desiasiici refm cognovimus

,
quod (cuiii susccpli a te

quod"sabsi,iiam belli iu Moscovià rationes postulent , ut
regi [n-aeslan . .

i ,.

promiiiuDi. cum uovis copiarum supplementis eo pro-

ficiscaris, nutantibus ac partim etiain re-

bellantibus Moschis, felicesque progressus

luos catholicae religionis hostibus impedire

adnilentibus, regiaeque vires exliaustae

et opes accisae sint) dilecti filli clerus

regni Poloniae, subsidii nomine, alirpiam

pecuniae suminam eidem maieslati tuae,

nostro videlicet ad hoc el Aposlolicae

Sedis accedente consensu, conferre sponte

volunt.

Hoc sibi per- 8 2. Cum autcm propter ' Laleranense
miUi pelli Si- „ ... ,. ,.

gismuniias rex. LonciliuiTi , ucc non uivcrsas ahas cano-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Viderelur potius legendum per (r. t.).

Bull. Rom. Voi. XII. 22
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nicas et apostolicas constitutiones, sub di-

versis censuris et poenis cavealur expresse,

ne reges, principes et alii polentatus ab

archiepiscopis , episcopis, abbatibus, et

aliis personis ecclesiaslicis, etiam sponte

oflerentibus, aliquam pecuniarum sum-

mam sive subvcnlioiiem recipiant; nobis